玻璃钢绝缘单直马梯产品技术特点
绝缘单梯使用特点 耐电压<220KV
型 号 名 称
梯身
长 m
比重 kg
zui 大使用荷重
kg
JGY-DT-20 玻璃钢绝缘单梯 2.0 8.2 100
JGY-DT-25 玻璃钢绝缘单梯 2.5 10.3 100
JGY-DT-30 玻璃钢绝缘单梯 3.0 12.3 100
JGY-DT-35 玻璃钢绝缘单梯 3.5 14.4 100
JGY-DT-40 玻璃钢绝缘单梯 4.0 16.2 100
JGY-DT-45 玻璃钢绝缘单梯 4.5 18.5 100
JGY-DT-50 玻璃钢绝缘单梯 5.0 20.6 100
JGY-DT-60 玻璃钢绝缘单梯 6.0 24.5 100
绝缘直马梯使用特点
耐电压<220KV
型 号 名 称 A型长m
直型长
m
踩板间距
mm
比重kg
zui 大使用荷重
kg
JGY-ZMT-3
玻璃钢绝缘直马
梯
0.85 1.7 304 8.2 100
JGY-ZMT-4
玻璃钢绝缘直马
梯
1.2 2.4 304 11.8 100
JGY-ZMT-5
玻璃钢绝缘直马
梯
1.5 3.0 304 14.5 100
JGY-ZMT-6
玻璃钢绝缘直马
梯
1.8 3.6 304 17.3 100
JGY-ZMT-7
玻璃钢绝缘直马
梯
2.1 4.2 304 20.6 100
JGY 玻璃钢绝缘伸缩梯应用及技术指标
绝缘单梯产品特性：
1、全玻璃纤维制造，绝缘性能优异。
2、机械拉挤成型，性能稳定。
3、轻便。
4、梯梆为矩形方管式设计，四面受力，抗弯性能优良，不易扭曲变形。
5、梯梆与梯撑为半穿透式连接，同时采用整体削棒技术进行加固，外表平整美观。
绝缘单梯 绝缘直马两用梯 绝缘人字升降梯 绝缘人字梯价格 型号：
绝缘梯，绝缘直马两用梯 绝缘人字升降梯 绝缘人字梯价格 绝缘梯子，绝缘单梯，绝缘
梯，绝缘平梯，绝缘伸缩平梯，绝缘平梯特点：
（1）不导电，外观新颖，美观大方
（2）耐腐蚀（具有耐酸、耐碱、耐有机溶剂及盐类等诸多气、液介质的腐蚀性能。根据
实际使用场合要求，可经济地选择使用邻苯型、间苯型、乙烯基型树脂做基体材料）、耐枯
朽、耐退色
（3）重量轻，搬运方便
（4）低吸水率、阻燃性好（普通阻燃型格栅火焰传播速率（ASTM E-84）不超过 25；阻燃
乙烯基格栅的火焰传播速率不超过 10。氧指数不小于 28（GB 8924））
（5）高强，轻质（玻璃钢格栅的密度不大于 2，仅为钢材的 1/4，铝材的 2/3。其强度为硬
质聚氯乙烯的 10 倍，强度超过铝材和普通钢的水平绝缘梯），抗冲击，绝缘性，透磁
JGY 伸缩梯 的详细介绍
型 号 名 称 梯身长 (m) 踩板间距 (mm) 踩板宽度 (mm) 比重 (kg) zui 大使用荷重(kg)
JGY-AT-15 玻璃钢绝缘 A型梯 1.5 304 40 14 100
JGY-AT-20 玻璃钢绝缘 A型梯 2.0 304 40 18 100
JGY-AT-25 玻璃钢绝缘 A型梯 2.5 304 40 23 100
JGY-AT-30 玻璃钢绝缘 A型梯 3.0 304 40 27 100
JGY-AT-35 玻璃钢绝缘 A型梯 3.5 304 40 32 100
JGY-AT-40 玻璃钢绝缘 A型梯 4.0 304 40 36 100
JGY-AT-45 玻璃钢绝缘 A型梯 4.5 304 40
尊敬的用户：尊敬的用户： 感谢您关注我们的产品，本公司除了有此产品介绍以外，还有高压测量仪，高
压绝缘垫，高压核相仪，继电保护测试仪，耐电压测试仪价格，便携式直流高压发生器，变频串联谐振耐
压试验设备等等，您如果对我们的产品有兴趣，咨询。谢谢！